LUCRATIVOS

3.3.50.00.00

58.709.481001Subvenções sociais.3.3.50.43.00
58.709,48TOTAL ----- -

Art. 2.°: - Como recursos para a cobertura do que foi previsto no artigo anterior, fica o Executivo 
Municipal autorizado a utilizar-se dos seguintes:

1 - R$ 58.709.48 (Cinquenta e oito mil, setecentos e nove reais e quarenta e oito centavos) 
corresponde a cancelamento de parte e/ou total de dotações abaixo discriminadas constantes do 
orçamento programa em execução, como segue:

ESPECIFICAÇÃOCODIGO ValorFonte
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE PRODUÇÃO E
DISTRIBUIÇÃO VEGETAL E FRUTICULTURA